
Skladování:

-15  °C

Hlavní  složka:

5  let  od  data  výroby

Hustota:

Od  +  5°C  do  +  35°C,  chránit  před  přímým  slunečním  zářením,

nevystavujte  teplotám  nad  50°C  

Vůně:

Barva:

Uhlovodíky

Balení:

0,77  g/cm3

Technické  údaje  

Po  oleji  

Tepelná  odolnost  při  přepravě:

Průhledný

Aerosol  FE  dóza  400  ml

Skladovatelnost:

VODA
ODPUZUJE

BARVY
ZVÝRAZŇUJE

ANTISTATICKÝ  

MPT  TECHTM  OCHRANA  PLASTŮ  A  GUMY

Chrání  před  povětrnostními  vlivy,  sluncem,  ztrátou  barvy,  lámavostí  a  předčasným  stárnutím.  Přípravek  působí  
antistaticky,  odpuzuje  prach  a  vodu.  Těsnění  jsou  po  jediném  ošetření  dlouhodobě  chráněna  před  nasáknutím  vody,  
vysušením,  brání  jejich  slepení  a  přimrznutí.  Dodává  plastovým  částem  a  gumám  nový,  saténový  lesk  a  chrání  
povrchy,  navrací  intenzitu  barev,  pružnost  plastovým  lištám,  nárazníkům  nebo  krytům  blatníků  a  činí  je  jako  nové.  
Kromě  toho  chrání  lakované  prvky  před  vyblednutím,  praskáním  a  povětrnostními  vlivy,  jako  je  UV  záření.

Podklad  by  měl  být  čistý,  suchý  a  zcela  odmaštěný.  Před  použitím  nádobu  dobře  protřepejte.  Rovnoměrně  nastříkejte  
ze  vzdálenosti  asi  20  cm.  Počkejte  přibližně  30  sekund.  Otřete  dosucha  utěrkou  s  mikrovlákna  nebo  měkkou  tkaninou.  
Chcete-li  dosáhnout  výraznější  barvy,  nechte  povrch  déle  bez  utírání.  POZOR!  Při  aplikaci  na  pneumatiky  ve  větším  
množství  se  může  na  styčné  ploše  vytvořit  kluzká  vrstva,  proto  prvních  pár  kilometrů  pozor  na  smyk.

Zpracování  a  použití:

Je  určen  k  mimořádné  péči  o  pryžové,  vinylové  a  plastové  díly,  jako  jsou  pryžová  a  okenní  těsnění  dveří,  pneumatiky,  
plastové  povrchy,  plastová  zařízení,  plastový  nábytek  a  mnohé  další.  Lze  použít  v  interiéru  i  exteriéru.

OCHRANA  PLASTŮ  A  GUMY

TECHNICKÝ  LIST  

ZVYŠUJE
PRUŽNOST

měsíců

expirace

60
400  ml

Machine Translated by Google


